
COBIERNO DECHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR
INTENDENCIA LOS LAGOS

APLICA SANCION OUE INDICA

RES. EXENTA No l -O 1 1/  i  ,  r ,  i  I  i  t ,  . ,

PUERTO MONTT, ¡.  :  | ¡
,  .J  ¡ iJ

HOY SE RESOLVTó r-O QUE SrGUE:

VISTOS:

a)  Lo  in fo rmado por  la  Gobernac ión  Prov inc ia l  de  L lanqu ihue,  a  t ravés  de
Ord.  No 003,  de  fecha 04 .01 .2010,  en  e l  que ad jun ta  Dec la rac ión  Jurada
de la extranjera Luz Mary SUAREZ LOZANO, de nacional idad
co lomb iana ;

b) Lo dispuesto en el  ar t ículo 71 del  D.L.  1094 de 1975 y art ículo 148 del
D.S.  597,  de  1984,  de l  M in is te r io  de l  In te r io r ;

RESUELVO:

1.- AMONÉSTESE por escrito a la extranjera Luz Mary SUAREZ LOZANO,
de nac iona l idad co lombiana,  nac ida  e l  20 .07 .1981,  Pasapor te  No CC-
1113362367,  ingresó a l  pa ís  e l  08 .03 .2008,  domic i l iado  en  Ba lmaceda
N" 94 inter ior ,  comuna de Calbuco.

2.-  La persona mencionada anter iormente deberá,  en lo sucesivo,  dar
estr icto cumpl imiento a las normas sobre extranjería v igentes en Chi le,

3.-  La extranjera señalada precedentemente dispone del  p lazo de 15
(qu ince)  d ías  para  regu la r izar  su  s i tuac ión  o  abandonar  e l  pa ís .

4.-  Not i f íquese a la  afectada

ANÓTEsE Y coMUNÍquese.

LAGOS

DISTRIBUCTON:
1 . -
2 . -
3 . -
4 . -
5 . -

Depto.  de Extranjer ía  Min is ter io  del  In ter ior .
Gobernac ión  P rov inc ia l  de  L lanou ihue .
Pol ic ía  de Invest igac iones de Puer to Mont t .
A rch .  Dep to .  l u r íd i co  In tendenc ia  Reg iona l . "
Arch.  Of .  de Par tes In tendencia Reqional .

JURID I


